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Avslag søknad om tilskudd til tiltak for trua naturtyper 2023 

Viser til din søknad (23S6C8E2) om tilskudd på kr. 90.000,- til tiltak for trua naturtyper 2023, 
og vil gjøre deg oppmerksom på at saksbehandlingen er ferdig og resultatet er tilgjengelig i 
ESS. Statsforvalteren i Rogaland gir med dette avslag på søknaden din om tilskudd til 
forvaltning av trua naturtyper. Se under for begrunnelse. 

Klageadgang 
Dette er et enkeltvedtak som kan påklages innen 3 uker etter dette brevet er mottatt, jf. 
forvaltningsloven. Klagen sendes til Statsforvalteren og behandles av Miljødirektoratet dersom 
vedtaket ikke endres. 

Begrunnelse 
Statsforvalteren i Rogaland har ansvar for fordeling av Miljødirektoratets midler til tiltak for trua 
naturtyper (kap. 1420, post 82). Vi beklager lang behandlingstid. 

Vi har fått inn mange gode søknader. Budsjettrammene har vært betydelig lavere enn innmeldte 
behov fra Statsforvalterene. Vi har i alt mottatt 67 søknader og til sammen søkes det om kr. 
6.986.122,- i tilskudd. Tildelte ramme for tilskudd til tiltak for trua naturtyper er på kr. 3.550.000,-. På 
grunn av sterk konkurranse mellom søknadene, og redusert tildeling fra Miljødirektoratet må vi 
prioritere strengt. 

Du søker om midler til å gjerding av ca. 130 mål for helårsbeite med gammelnorsk spælsau. Vi har 
retningslinjer som sier at tilskudd til gjerding i hovedsak bør forsøkes dekket gjennom SMIL- 
ordningen (Spesielle miljøtiltak i landbruket). 

Prosjektet er ikke godt nok dokumentert og vi savner en mer helhetlig plan for hvordan området 
skal skjøttes. Arealet er samtidig relativt lite, og vi ønsker i slike tilfeller at flere går sammen for å få 
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en mer helhetlig og langsiktig forvaltning av naturtypelokaliteten. Det er flott at du ønsker å ta i bruk 
kystlyngheia til beite, men vi har dessverre vært nødt til å prioritere andre prosjekter i år. 

Konklusjon 
På bakgrunn av det ovennevnte avslås søknaden. Vi vil oppfordre deg til å ta kontakt med 
Statsforvalteren, Norsk landbruksrådgivning og/eller andre drivere av kystlynghei dersom du har 
spørsmål eller trenger råd for hvordan du kan benytte denne tilskuddsordningen. Vi bistår gjerne 
med veiledning i en eventuell søknadsprosess om du ønsker å søke på nytt neste år. 

Med hilsen 

Einar Heegaard (e.f.) 
fagleiar natur 

Kristian Wilén Haaland 
seniorrådgiver 

Dokumentet er elektronisk godkjent 

Kopi til: 
Karmøy kommune Postboks 167 4291 KOPERVIK 


	Avslag søknad om tilskudd til tiltak for trua naturtyper 2023

